endereço à R Sulivan Medeiros 541 Bairro Samanaú Caicó/RN.

OBJETO:  Contratação  de  pessoa  jurídica  para  fornecimento  de
uniformes com medidas e modelos personalizados, para servidores
da Câmara Municipal de São Fernando.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 975,00 (Novecentos e Setenta
e Cinco Reais)

MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Contratação  Direta  decorrente  do
Processo Administrativo nº 2023.03.0012

(Processo/CMVSF/RN n.º 2023.03.0012).

DATA  DA  ASSINATURA:  26  de  Abril  de  2023.  VIGÊNCIA:  O
presente Contrato vigorará por 30 dias a contar da data de sua